Gabinete do vereador Deyvson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara

Travessa Wenceslau Braz, 47 Centro
Mariana - MG — Tel: 3557-3301

INDICAÇÃO Nº. — — /20BT0tocolad
o SCo T

Excelentíssimo Senhor [;m ____,—-_59".*'.-9:3113: 1LA Fernando Sampaio Rottutirt S Sfor P DP— Presidente da Câmara Municipal de Mariana T

Justificativa:

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Municipal tem procurado realizar uma administração que prima, principalmente, pela interatividade, respeito, interesse comum com as comunidades e príhcípios fundamentais para o exercício da democracia. Insta salientar, que o pedido é importante devido a falta de bueiros que traz transtornos. Em dias de chuva não comporta as águas pluviais, as quais inundam o local dificultando o acesso dos moradores. Deixando água parada pois não tem local adequado para escoar.
Traz Ante o exposto, estamos certos de que a realização do solicitado será de grande

justo e democrático pleito.

Atenciosamente,

/ Z Y —

p LA

Ve,readbàÉwson Ribeiro
Vice-presidente da Câmara Municipal de Mariana

Facebook: Deyvson Ribeiro / E-mail: çjç_y.yggniibe_írgga)_c_gmar._agçmªªnàngg.gggla_[

Assinatura/carimbo:
Recebido em: